
Smlouva o vypořádání závazků č. INO/62/05/009967/2022>

-9-

(dále jen „Objednatel“)

a

(dále jen „Poskytovatel“)

1.

;ená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól rustu ČR

(dále jen „Smlouva“):

(společně dále jen „smluvní strany“)

I

IIIHIIIIIIIlilllllllMHMPP07X3UTD

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 00
zastoupené: MgA. Jiřím Sulženkem Ph.D., ředitelem odboru kultury a cestovního ruchu 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

í Sít

* *
*■

★ *

Prague City Tourism a.s.
se sídlem: Žatecká 110/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23670 
zastoupená: Mgr. Františkem Ciprem, předsedou představenstva

Mgr. Janou Adamcovou, místopředsedkyní představenstva
IČO: 07312890
DIČ: CZ07312890

* * *
★

♦ *

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 15. 09. 2021 dodatek č. 1 ke smlouvě o realizaci projektu 
inovačního partnerství č. DIL/62/03/008821/2021 (dále jen „původní dodatek“), jehož 
předmětem byla úprava čl. VIII. odst. 8.9 smlouvy č. DIL/62/03/008821/2021 a který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle původní 
smlouvy, respektive dodatku a má povinnost původní dodatek zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“).



3.

4.

II

1.

2.

3.

4.

III

1.

2.

3.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí Objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, 
přičemž Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden stejnopis.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno 
usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2690 ze dne 03. 10. 2022.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění původního dodatku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původního dodatku, kterým 
se měnila některá ustanovení původní smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní 
strany jednaly svědomím závaznosti původního dodatku a v souladu sjeho obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
původního dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původního dodatku. Lhůty se rovněž řídí původním dodatkem.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původního 
dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle 
původního dodatku, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění 
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s § 5 zákona o registru 
smluv.

* * * *
*
* *



4.

5.

6.

Příloha č. 1 - původní dodatek

V Praze dne:, f/í.

za Poskytovateleza Objednatele

Mgr. Jana Adamcová 
místopředsedkyně představenstva 
Prague City Tourism a.s.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól rustu ČR

MgAZdiří Sulžcnko Ph.D.
ředitel odboru kultury a cestovního ruchu 
Hlavni město Praha

Mgr. František Cípro 
předseda představenstva 
Prague City Tourism a.s.

Poskytovatel výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách této smlouvy, předmětu této smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum uzavření této smlouvy a plný text této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 
občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užiti a uveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy.
V takovém případě se smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení nahradit 
ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu 
neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní 
strany.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále, že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne:..



:ek č. 1 ke smiouvě o realizaci projektu inovačního partnerství č. DIL/62/03/008821/2021

a

zastoupená:

1.1

1.2

a

2.1

1

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIN
NHI1PP07X3NPJ

ii.
Změna Smlouvy

Cl. VIII. odst. 8.9 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

a.s.
07312890

CZ07312890
Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

Hlavní město Praha
IČO:
DIČ: 
se sídlem: 
zastoupená:

00064581
CZ00064581
Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 00
MGA. Jiřím Sulženkem Ph.D, ředitelem odboru kultury a cestovního ruchu

(dále jen jako „Objednatel“)

Prague City Tourism
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23670

Mgr. Františkem Ciprem, předsedou představenstva 
Mgr. Janou Adamcovou, členkou představenstva

(dále jen jako „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen jako „Smluvní 
strana“)

Z l-Z/•i Příloha'č, 1 fe w

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2021 smlouvu o realizaci projektu inovačního partnerství č. 
DIL/62/03/008821/2021 (dále jen jako „Smlouva“), na základě které se Poskytovatel vedle 
dalšího zavázal k výzkumu, vývoji a následnému dodání inovativního řešení stanoveného 
projektu a Objednatel se vedle dalšího zavázal uhradit Poskytovateli stanovené náklady.

Smluvní strany mění Smlouvu tímto dodatkem č. 1 (dále jen jako „Dodatek“) tak, jak je 
uvedeno níže.

kusneseníRady HMP č. 2251 ze dne 13. 9. 2021
>|



Příloha č. 1 k usnesení Rady hl.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

2

m. Prahy č. ze dne 'Iffl

„8.9

Objednatel splní povinnost uvedenou výše v tomto odstavci neprodleně, nejpozději do 15 dnů 
od uzavření tohoto Dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
Poskytovatel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že tento Dodatek byl uzavřen 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (dále jen jako „CES“) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho text, 
případně obdobná data ve vztahu ke Smlouvě.

V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „ZRS"), na tento Dodatek a CES se Smluvní strany dohodly na následujícím:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek;

Objednatel zašle v souladu s ustanovením § 5 ZRS správci registru smluv elektronický obraz 
textového obsahu tohoto Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a metadata 
vyžadovaná ZRS, a to do příslušné datové schránky Ministerstva vnitra určené 
pro uveřejňování záznamů v registru smluv prostřednictvím elektronického fonnuláře 
zveřejněného na portálu veřejné správy;

Jednotlivé části sjednané ceny budou Poskytovateli zaplaceny vždy na základě daňového 
dokladu vystaveného Poskytovatelem po dokončení a předání příslušného Dílčího plnění. 
Po předchozím písemném souhlasu Objednatele je Poskytovatel oprávněn vystavit daňový 
doklad i ve vztahu ke každému jednotlivému nákladu a/nebo službě spojené s Předmětem plnění, 
potažmo Dílčími plněními, a to i v průběhu příslušné Etapy, tedy před dokončením a předáním 
pi íslušného Dílčího plnění; souhlas Objednatele dle této věty se však nepovažuje za akceptaci 
a/nebo založení způsobilosti dotčeného nákladu a/nebo služby a ostatní ustanovení této smlouvy 
týkající se zejména, nikoliv však výlučně, dokončení a předání Dílčího plnění zůstávají zcela 
nedotčena. Splatnost ceny hrazené na základě daňového dokladu činí 30 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu Objednateli. Povinnost zaplatit předmětnou částkuje splněna dnem odepsání 
této částky’z účtu Objednatele.“



Příloha é. 1 k usneseni Rady Id. m. Prahy č. Q.''. ~e dne Z/.ť Wd

3.6

1 5 -09- 2021
V Praze dne . V Praze dne 

*

3

1 ento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto Dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č/ř.-ČZ... ze dne.Z-í.ť -^

Mgr. Jana Adamcová 
členka představenstva 
Prague City Tourism a.s.

Mgr. František Cipro 
předseda představenstva 
PraeueCityTourism a.s.

5
X

n

MGA. .íiři Sulženko Ph.D
ředitel odboru kultury a cestovního ruchu 
Hlavní město Praha

Xy -

f 7
-z*

a



59-

&

A?A
X iftlél %


